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АДМИНИСТРАЦИЯ

ХАНКАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	30.06.2016
	с. Камень-Рыболов
	№
	359-па

	
	

	О внесении изменений в муниципальную программу «Развитие сельских территорий Ханкайского муниципального района» на 2014-2018 годы, утвержденную постановлением Администрации Ханкайского муниципального района от 30.10.2013 № 835-па 
	

	

	

	На основании Устава Ханкайского муниципального района, Администрация Ханкайского муниципального района

	

	ПОСТАНОВЛЯЕТ:

	

	 1. Внести в муниципальную программу «Развитие сельских территорий Ханкайского муниципального района» на 2014-2018 годы, утвержденную постановлением Администрации Ханкайского муниципального района от 30.10.2013 № 835-па, следующие изменения:

	1.1 в строке «Объем средств бюджета Ханкайского муниципального района на финансирование муниципальной программы и прогнозная оценка привлекаемых на реализацию ее целей средств краевого и федерального бюджетов, внебюджетных источников» Паспорта программы:

а) цифры «7477,229» заменить цифрами «8433,909»;
б) слова «2016 год – 1555,66 тыс. руб.» заменить словами «2016 год – 

2512,34 тыс. руб.»;
1.2 в разделе 8:

а) цифры «7477,229» заменить цифрами «8433,909»;
б) слова «2016 год – 1555,66 тыс. руб.» заменить словами «2016 год – 

2512,34 тыс. руб.»;
1.3. в приложении № 4  в графе 6 к программе: 

а) цифры «27262,008», «1555,66», «23764,998» и «555,66» заменить соответственно  цифрами «28218,688», «2512,34», «24721,678» и «1512,34»;
б) дополнить пунктом 5.6. следующего содержания:
5.6.

Мероприятия по проведению Всероссийской сельскохозяйственной переписи в 2016 году

всего

0,0
0,0
956,68
0,0
0,0
федеральный бюджет

0,0
0,0
956,68
0,0
0,0
краевой бюджет

0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
местный бюджет

0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
иные внебюджетные источники

0,0
0,0
0,0
0,0
0,0


	2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Приморские зори» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Ханкайского муниципального района.


	

	Глава муниципального района -
	

	глава Администрации
	

	муниципального района
	   В.В. Мищенко


